Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 872/2019 - ROGER BARUDE - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a reposição
do asfalto nas quadras 07 da Alameda das Hortênsias, Madureira e 01 da Joaquim Fernandes, Vila
Independência.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 27/03/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 554/20
-

Bauru, 27 de março de 2020.
-
-

PREFE I TURA MUN I C IP AL D E BAU R U

OF GP 554/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 20 de março de 2020.

Cãr_nara Muriicipal de Bauru
Diretoria dP ~poio legisJaiivo

2 7 MAR. 2020

E:N 7 RADA
Hora~!(a). 'Avu_· -===:j

Em atenção ao Requerimento 872/19, do vereador Roger
Bamde, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 152447/2019, referente a reposição
do asfalto nas quadras 07 da Alameda das Hortênsias, Madureiras e 01 da Joaquim
Fernandes, Vila Independência, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transporte,
informa que é a solicitação foi atendida.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP-CEP 17014-900- Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br